1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO OŚWIADCZENIA W IMIENIU
SPÓŁKI SKŁADA CZŁONEK ZARZĄDU, PRZY CZYM W PRZYPADKU
CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ W DANYM ROKU OBROTOWYM, W JEDNEJ
LUB W KILKU TRANSAKCJACH, WYNOSI 250.000,01 ZŁ (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH I JEDEN GROSZ) DO 400.000,00 ZŁ
(CZTERYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH) NETTO, WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM LUB PEŁNOMOCNIKIEM.

W PRZYPADKU ZARZĄDU SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z DWÓCH LUB WIĘKSZEJ
ILOŚCI OSÓB DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI:

1) W PRZYPADKU CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ W DANYM ROKU
OBROTOWYM, W JEDNEJ LUB W KILKU TRANSAKCJACH, NIE PRZEKRACZA
250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) NETTO,
UPRAWNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE;
2) W PRZYPADKU CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ W DANYM ROKU
OBROTOWYM, W JEDNEJ LUB W KILKU TRANSAKCJACH, WYNOSI 250.000,01
ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH I JEDEN GROSZ) NETTO DO
400.000,00 ZŁ (CZTERYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH) NETTO, WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość